
 
 
 

DELIBERAÇÃO Nº 003, DE 06 DE ABRIL DE 2015 
  

Homologa processos administrativos apreciados 
na 4ª Sessão Plenária Ordinária do Conselho 
Regional de Economia 7ª Região/SC.  

  
  
 
O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 7ª REGIÃO/SC, no uso de suas 
atribuições legais e  disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 
de agosto de 1951, Decreto nº 31.794,  de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 3 
de janeiro de 1974, Lei nº 6.537, de 19 de junho de  1978, e o que consta dos 
processos apreciados na 4ª Sessão Plenária Ordinária do CORECON/SC, realizada 
no dia 06 de abril de 2015, em Florianópolis-SC.  
  
R E S O L V E:  
  
Art. 1º Homologar as decisões exaradas nos processos abaixo relacionados:  
  
  
Registros Definitivos de Pessoa Física: 
 
Processo: 3513/2015 (homologado) 
Interessado: DANIEL ANTONIO NARZETTI 
 
Processo: 3514/2015 (homologado) 
Interessado: WALTER HENRIQUE FRITZKE 
 
Processo: 3515/2015 (homologado) 
Interessado: ROBERTO DE ASSIS FERNANDES 
 
 
 
 
Cancelamento de Registros Definitivos de Pessoa Física: 
 
Processo: 2184 (homologado) 
Interessado: EUCLIDES ROSA 
 
Processo: 480 (homologado) 
Interessado: HERNANI JOSE PAMPLONA 
 
Processo: 2594 (homologado) 
Interessado: JORGE LUIZ SILVA DA SILVA 
 
Processo: 2645 (homologado) 
Interessado: LETICIA BONATTI 
 
Processo: 2634 (homologado) 
Interessado: MARINA DE SOUZA SANTOS GARCIA REBELO 



 
 
 
 
Processo: 2779 (homologado) 
Interessado: ISMAEL DE SOUZA 
 
 
 
Registro Remido – Pessoa Física: 
 
Processo: 445 (homologado) 
Interessado: MARIA ANRAIN TRENTINI 
 
 
 
 

Florianópolis/SC, 06 de abril de 2015. 
 

 
 

Econ. Nelci Moreira de Barros, Dr. 
Presidente 


